新規登録希望団体代表者　様

報告期限　　２０２３年　２月２８日（火）　までにメールにて報告下さい

　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　（期限厳守）

　※返信アドレス：　regist@s-bva.jp　　静岡バルーンバレーボール協会宛

このファイルに必要事項を入力してメールに添付して返信して下さい。

　　　《メールにて送信していただくと自動返信メール(AuTo-Reply)が届きます。》

■２０２３年度　新規登録チーム名称

■２０２３年度　団体評議員名（※評議員とは団体の代表者のこと）

■主な練習日・場所

（注）評議員とは、登録する団体の代表者であり、今後の協会からの連絡先となります。
　　　練習日・場所が決まっていない場合は、練習日の欄は、無記入でかまいません。
　　　資料の作成に使用しますので、記入もれ、誤記等のないようお願いします。
　　　※新規団体の受付は、2/28締切り以降でも常時登録受付をおこないます。

　　日頃より、当協会の活動にご協力いただき誠にありがとうございます。

　　現在も全国的なコロナウイルス感染拡大の影響を受けるなか、当協会では感染防止対策に

2023．２月吉日
静岡バルーンバレーボール協会

事務局

2023年度　新規登録希望チーム状況について（お願い）

   取り組みながら大会を実施しており、次年度も同様な運営を検討しているところであります。

　　そこで、新年度公式大会開催にむけて、新規チームの登録を募集します。登録を希望する

　ますが、チーム数を把握したく、ご協力をいただきますようお願い申し上げます。

団体名 評議員氏名

　チームの代表者様は、下記の様式にてご報告いただきたいと思います。お忙しい時期とは存じ

チ　ー　ム　名 （読み方をカタカナで記入）

１

氏　　　名

郵便番号

２

練習体育館名
１

携帯電話番号

使用コート数
　　　　　面

２ 　　　　　面

練習曜日 　　　　　　　　　　曜日 練習時間　　　　時～　　時

自宅電話番号

住　　　所